(L. С.) de terra coeret ei ex una parte terra nigroni ex

alia parte terra eredis anselmo. tercia pecia de terra

coeret ei ex una ... te terra pagano ex alia parte

Hanno ab incharnacione domini nostri Ihu Xpi terra belfenda femina. quarta pecia de terra ....

mo octauo quinto décimo die mensis b eret ei ex una parte terra adammo ex alia parte

octubris indictione hundecima . Comutacio terra adoni quinta pecia de terra coeret ei ex una

situr esse contrastum ut uicem emcionis obtinead parte terra bunamido ex alia parte terra eredis

firmitatem eodemque necx contraentes merlo suprascripta pecia de uites coeret ei ex una

placuit itaque bona conuenit uoluntatem inter do- uites uberti ex alia parte uites sánete anestaxii et

minus oddo episcopus ер ... . sánete astensis sunt inter sedimen et pratis seu uites et terris

ecclesie пес non et uuilielmus subdiaconus filio qualiter supra legitur insimul per mensuram iustam

uerada femina qui profite se ex nacione iugias quindecim. subeque aliis in his omnibus coe-

sua lege uiuere romana, ut in dei nomine debeant rentes has denique iamdictas res superius nomi-

dare sicut et a prese dederunt ac tradi- natas uel comutatas una cum accessiones et ingre-

derunt uicisim sibi unus alteri in cosa comutacio- soras earum seu cum superioribus et inferioribus

nis nomine. In primis dédit ipse dominus oddo suis earum rerum qualiter inter se comutauerunt

episcopus da parte suo episcopio ab eodem uuiliel- sibi unus alteri per has paginas comutacionis no-

mus subdiaconus in cosa comutacionis hoc est pe- mine tradiderunt facientes exinde a presenti die

cia una de sedimen cum terra et prato in simul proprietario nomine tam ipsi'quamque uel sunces-

tenente et pecia una de prato atque et pecias sex с sores uel eredes eorum legaliter quecumque uo-

de terris iuris ipsius episcopio quibus sunt positas luerint aut preuiderint sine omni unus alteri con

in locis et fundis azello et acrosa seu in territorio tradictione et sponderunt se ipsi comutatores quis-

afrarano suprascripta pecia de sedimen cum Ierra quid dederunt in integrum, ab omni omine defen-

et prato insimul tenente coeret ei ex una pa . . te sare quidem et ut ordo legis deposit et ad anc

terra eredes amalbertus ex alia parte pergit in rigo preuidendam comutacionem acceserunt super ipsis

ex tercia uia iamdicta pecia de prato coeret ex rebus item iohannes presbiter de ordine eius epi-

duabus partibus terra eredis amalberti ex tercia scopio et misus dominus oddo episcopus ab eo di-